
Zarządzenie Nr .199/2015
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia  26 czerwca 2015r. 

w sprawie  powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

 
Na  podstawie  art.  30 ust. 1 ustawy z dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym 

(tekst  jednolity  Dz.  U. z 2013 r., poz.  594  z  późn. zm.), art. 9g ust. 2 w związku art. 91d pkt. 2 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. –  Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 191 
z późn. zm.)  

Zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powołać komisję egzaminacyjną dla Pana Marka Paleja zatrudnionego w Miejskim Zespole Szkół 
–  Szkoła Podstawowa Nr 2 w Czeladzi, ul. Szkolna 6, ubiegającego się o awans zawodowy 
na stopień nauczyciela mianowanego.

2. W skład komisji wchodzą:
1) Przedstawiciel Miasta Czeladź – Ilona Grudzień;
2) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Katowicach  – Grażyna Kaczmarczyk;
3) Z-ca Dyrektor Miejskiego Zespołu Szkół - Szkoły Podstawowej Nr 2 w Czeladzi –  Grażyna 

Zachariasz;
4) Eksperci z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej:

a. Katarzyna Bochniak,
b. Iwona Kmiecik.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec


	Zarządzenie Nr .199/2015
	Burmistrza Miasta Czeladź

